[image: константиновский_кон]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166,литер А,  тел./факс 300-48-80
E-mail: mokrug41@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е №

«25» февраля 2026                                                                                    Санкт-Петербург

 О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Константиновское 23.10.2025
№ 42 «Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан главой внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское или уполномоченным им на это лицом»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с изменениями законодательства, на основании предложения прокуратуры Красносельского района от 22.12.2025 №Исорг-20400009-3020-25/-20400009 Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. По всему тексту «Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан главой внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское или уполномоченным им на это лицом», утвержденного решением муниципального Совета от 23.10.2019 № 42 (далее – Положение) наименование муниципального образования дополнить словами «города федерального значения».
2. Пункт 3.2. Положения дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
«к) граждане, имеющие право на получение социальной поддержки в соответствии                    с Федеральным законом «О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактивных отходов в реку Теча».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Константиновское».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования МО Константиновское.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                         Т.В. Зыкова

2

image1.jpeg